

# **P.T. Clothing Retail ApS**

Østerbro 4, 5690 Tommerup

CVR-nr. 41 38 22 44

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.T. Clothing Retail ApS

Østerbro 4

5690 Tommerup

CVR-nr.: 41 38 22 44

Stiftet: 25. maj 2020

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 1. juli - 31. oktober

**Direktion**

Paw Thorup Hansen

**Revision**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af tøjbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 641.062 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.706 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud er begrundet i dels omkostninger afholdt ved etablering af butikken, dels manglende omsætning som følge af nedlukninger under Covid-19 pandemien.

Ledelsen forventer som følge heraf et væsentligt forbedret resultat for regnskabsåret 2021/22. Moderselskabet har tilkendegivet at ville understøtte driften ved at undlade at opkræve renter og afdrag på selskabernes mellemværende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget delvis kompensation fra statslige kompensationsordninger for afholdte omkostninger til hjemsendt personale samt faste omkostninger i forbindelse med forbud mod at holde åbent under udbruddet af Covid-19 omkring årsskiftet 2020/21.

Modtagne kompensationer udgør en indtægt på t.kr. 102, indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/10 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>641.062</b>
2 Personaleomkostninger	-896.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>-293.190</b>
Andre finansielle indtægter	9.794
Øvrige finansielle omkostninger	-19.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-302.809</b>
Skat af årets resultat	65.103
<b>Årets resultat</b>	<b>-237.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-237.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-237.706</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/10 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.614</u>
Deposita	91.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>232.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	692.661
Varebeholdninger i alt	<u>692.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.532
Tilgodehavende selskabsskat	76.978
Andre tilgodehavender	266
Periodeafgrænsningsposter	3.802
Tilgodehavender i alt	<u>93.578</u>
Likvide beholdninger	<u>157.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>943.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.176.119</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/10 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-237.706
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-197.706</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	11.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.000
Gæld til pengeinstitutter	3.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.937
Anden gæld	240.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.361.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.176.119</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.706	-237.706
	<b>40.000</b>	<b>-237.706</b>	<b>-197.706</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget delvis kompensation fra statslige kompensationsordninger for afholdte omkostninger til hjemsendt personale samt faste omkostninger i forbindelse med forbud mod at holde åbent under udbruddet af Covid-19 omkring årsskiftet 2020/21.

Modtagne kompensationer udgør en indtægt på t.kr. 102, indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

1/7 2020  
- 31/10 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	879.954
Andre omkostninger til social sikring	16.258
	<hr/>
	<b>896.212</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. oktober 2021 på t.kr. 92.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.T. Clothing A/S, CVR-nr. 19320081, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.